
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Двадцать четвертая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 29 мая 2008 года  №       235 
 

г. Глазов  

  

 О внесении изменений в Положение 

о Доске почета Глазовского района, 

утвержденное решением Глазовской  

районной Думы  от 28.06.2006 № 327 

 

  

 

 Рассмотрев протест Глазовского межрайонного прокурора от 30.04.2008 № 41-2008, 

руководствуясь Федеральным законом  № 54-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон 

«О минимальном размере оплаты труда и другие законодательные акты Российской 

Федерации», Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Протест Глазовского межрайонного прокурора от 30.04.2008 № 41-2008 

удовлетворить. 

   

2. Пункт 11 Положения о Доске почета Глазовского района, утвержденного решением 

Глазовской районной Думы от 28.06.2006 № 327, изложить в следующей редакции: 

 «Трудовым коллективам и лицам, чьи наименования и имена занесены на Доску почета, 

выплачивается денежное вознаграждение в сумме: 

 - для граждан – 500 рублей; 

 - для трудовых коллективов – 1000 рублей». 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

« Глазовский район»                                                                                              В.А.Терский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


